............................................................................................." (NR)

Art. 17. Os incisos I e II do caput do art. 2o da Lei no

11.539, de 8 de novembro de 2007, passam a vigorar com a seguinte
redação:

"Art. 2o ....................................................................................

I - 184 (cento e oitenta e quatro) cargos de Especialista em
Infraestrutura Sênior; e

II - 1.200 (mil e duzentos) cargos de Analista de Infraes-
trutura." (NR)

DECRETO No- 8.089, DE 2 DE SETEMBRO DE 2013

Altera o Anexo II ao Decreto nº 6.188, de 17 de agosto de 2007, que aprova
a Estrutura Regimental e o Quadro Demonstrativo dos Cargos em Comissão
do Gabinete Pessoal do Presidente da República, e remaneja cargos em co-